ÇAMAEA.MLLNI_ÇJE&LD_EPI_ML?(i
MATÉRIA: Z / A S0 1o 1102

ESTADO DE SERGIPE Entrad. 191031 2002
PODER LEGISLATIVO — Matéria lida em —— 2/. 05 2029

CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO Matéria votada em — /2 |03/ 2045
Votação: (/ Favoráveis. — — Contrários

— Abstenções

" Aprovada ( )Rejeitada
INDICAÇÃO Nº. / 12022 o RS .Sl

De 19 de maio de 2022 Rogério Santos da Silva
Presidente

Senhor Presidente:
Senhores vereadores;

Nos termos do Art. 117 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, o vereador Klebson dos Santos
Costa, que abaixo subscreve, propde ao Egrégio plendrio a seguinte medida de interesse público:

“Indicamos ao Poder Executivo, uma possivel elaboração de Projeto de Lei ou alguma ajuda
custos, aos funciondrios do municipio de Pinhão que trabalham na empresa Dok Calgados na
cidade de Frei Paulo/SE, referente ao transporte que os conduzem até a empresa citada e dentro

da legalidade”.

JUSTIFICATIVA

O objetivo é buscar solugdes dentro da legalidade, a fim de poder ajudar financeiramente a
categoria acima mencionada.

Klebson dos Santos Costa %
Vereador autor

Assinaturas dos dergais vereadore

Fr//íê Ú/ZWV“ E — Fabíono RBoda % ds Somfl
o Sordes do ‘/.%/@ CAMARA MUN. DE PINHAO

RECEBIDO EM —
L9 105 | 202 < ET ke 7 Ah otk o

Koth cx d Cornetco
Conme Praça Leandro Maciel, s/n- CEP: 49.517-000- Pinhão- SE

camaramunicipalpinhao@hotmail.com

> DDA - 1 CNPJ: 07.166.543/0001-22.
r/,/.r 2f /«M[y EE Ã sl

/W,r ‘